SEGELECTRIC CIA. LTDA. INGENIERÍA ELÉCTRICA Y ELECTRÓNICA

Loja, 5 de Agosto del 2008

SRA.

LUCÍA MARIBEL JARAMILLO NEIRA, ecuatoriana, cédula de ciudadanía N°. 1102852793 domiciliada en la ciudad y provincia de Loja.

Ciudad, de mi consideración

Cúmpleme informarle a usted que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la empresa "SEGELECTRIC CIA. LTDA.", en sesión realizada el día 5 de Agosto del 2008, resolvió por unanimidad designar a usted como PRESIDENTE DE "SEGELECTRIC CIA. LTDA.", por el período de DOS años, por los deberes y derechos que a su función le corresponden apegada a los estatutos de la compañía los mismos que constan en la escritura de constitución celebrada de fecha diez y nueve de julio del dos mil cuatro, ante el señor Notario Octavo del Cantón Loja Dr. Eduardo Ortega Ordóñez e inscrita en el Registro Mercantil de Fecha 3 de agosto del 2004, bajo la partida núm. 461.

ATENTAMENTE

ING. ELESBAN ALCIDES JARAMILLO NEIRA GERENTE GENERAL DE "SEGELECTRIC" CIA. LTDA.

Yo, Lucía Maribel Jaramillo Neira, acepto el cargo de PRESIDENTE DE "SEGELECTRIC CIA. LTDA.", y prometo desempeñar fiel y cumplidamente tales funciones.

Loja, 5 de Agosto del 2008

ATENTAMENTE

SRA. LUCÍA MARIBEL JARAMILLO NEIRA

Loja, Rocafuerte 17-44 y Av. Manuel Agustín Aguirre. Telf. 2560957 / 094399055 e-mail: segelectric gerencia@yahoo.com

W-4

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que entecede en el REGISTRO DE -COMPAE TAS DEL AÑO 2008, bajo la partida No. 728, y anotado en el repertorio con el No. 2735.

Loja, 11 de septiembre del 2008.

CANTON LOJA

MICHALINA MERCANTIL